Rozpoctové opatieni ¢. 8/2024

Ze dne 30.11.2024 - schvaluje starosta

Rozpoctové
opatreni ¢. 8

PRIJMY:

celkem pfFijmy : 0,00 Ké
VYDAJE:

§ 3141 - prispévky na obédy zaku ZS a MS 15 000,00 K&
§ 3723 - svoz kom. odpadu 50 000,00 K&
§ 6112 - mzdy zastupitell 72 000,00 KC
§ 1031 - péstebni Cinnost -87 000,00 K¢
§ 6221 - humanitarni pomoc -50 000,00 K&
celkem vydaje: 0,00 K&

Celkem pfiFijmy

Celkem vydaje [
Schvdaleny uver
Schodkovy rozpocet
Schvéleny schodek: 16.028.400,- K&

Vyveéseno na ufedni desce dne: 11.12.2024
Sejmuto dne:

Vyveseno na elektronické ufedni desce dne : 11.12.2024

rozpocet pred zménou

32 655 235,51 K¢
58 396 328,00 K¢
10 000 000,00 K¢
-15 741 092,49 K¢

ROE.8
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢

rozpocet po zménach

32 655 235,51 K¢
58 396 328,00 K¢
10 000 000,00 K¢
-15 741 092,49 K¢



